АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от     18.03.2016года
№   102р
г. Рузаевка
Об утверждении графика приемов граждан по личным вопросам должностными лицами   администрации Рузаевского муниципального
района
1.     Утвердить       график       приемов        граждан       по     личным     вопросам должностными лицами администрации Рузаевского муниципального района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на
официальном
сайте
органов
местного
самоуправления
Рузаевского
муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации Рузаевского муниципального района

Н.В.Иняткина.
Приложение
к распоряжению администрации Рузаевского муниципального района от   18.03.2016г.       №   102р
График приемов граждан   по личным вопросам должностными лицами
администрации Рузаевского муниципального района.
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни, часы приема
	Адрес

	Иняткина Нина Васильевна
	Глава администрации
Рузаевского
муниципального
района
	Первый и
третий
понедельник
месяца с 13-00 до 16-30, Четвертый понедельник месяца– выездной, с 13-30
	ул. Ленина -61
По сельским поселениям (согласно графика)

	Гладилин
Владимир
Николаевич
	Первый Заместитель
Главы администрации
Рузаевского
муниципального
района
	Каждый
понедельник
с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина -61

	Юлин
Александр
Николаевич
	Заместитель Главы
администрации
Рузаевского
муниципального
района по
строительству,
архитектуре и
коммунальному
хозяйству
	Каждый
понедельник
с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина -79

	Кострова Ольга Петровна
	Заместитель Главы
администрации
Рузаевского
муниципального
района по социальным
вопросам
	Каждый
понедельник
с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина -79

	Лисенкова Екатерина
	Заместитель Главы администрации по
	Второй понедельник
	ул. Ленина -61

	Юрьевна
	правовым вопросам -
начальник
юридического
управления
	месяца с 13-00 до 17-00

	Шепелева
Елена Сергеевна
	Руководитель аппарата администрации
	Каждый
понедельник
с 13-00 до 17-00
	ул. Ленина -61

	Гамыгина
Светлана
Шамильевна
	Заведующий отделом
по работе с
обращениями граждан
управления делами и
организационной
работы
	Ежедневно
с 9-00 до 16-00
обед с 12-00 до
13-00
	ул. Ленина -61